
POKYNY
Sokolovský krvák

9. a 10. závod závodu oblastní soutěže – západ
Oblastní přebor na krátké trati

závody zařazené do rankingu s koef. 1,02 a 1,00

Datum :        12. - 13. 5.  2018

Pořadatel :    KOB Baník Sokolov

Centrum :     tábor „Vránov“  Svatava, odbočka vlevo na silnici Sokolov – Kraslice

Druh závodu: sobota -  9. OŽ, krátká trať - oblastní přebor, intervalový start, ranking. koef. 1,002
                      neděle -  10. OŽ, klasická trať, intervalový start, ranking. koef. 1,00

Terén : dobře průběžný les, s prudkými svahy u řeky Svatavky, bývalý pískový lom

Mapa :        Vránov,  1:10000, 5m, stav 4/2018, 5m, mapy nejsou vodovzdorně upraveny, 

Start 00 :     sobota – 13:00
neděle – 10:00

Starty HDR, : HDR  P, T
   P, T              sobota                   0 – 25, 55 – 75 0 – 70

neděle                   0 – 30  65 – 80 0 – 80
Při odběhnutí si závodníci uvedených kategorií orazí krabičku START.           

Vzdálenosti : parkoviště – centrum do 500 m
centrum – start sobota –  1100m neděle –  700m

 centrum – cíl sobota –  400m neděle –  600m

Limit : sobota – 90 minut, neděle – 150 minut

Parkování : parkovné 20,- celkem za oba dny 
Respektujte pokynů pořadatelů, abyste se všichni vešli 

Upozornění : Veškerý prostor mimo centrum, parkoviště, příjezdovou cestu a cesty na start je ZÁKAZ vstupu.   
Při porušení může být závodník diskvalifikován.
Po celou dobu závodu dodržujte pokyny pořadatelů v místě parkování i v místě shromaždiště. 
Je přísný zákaz volného pobíhání psů na shromaždišti i v lese – psi musí být po celou dobu 
bezpodmínečně na vodítku.
Zákaz vstupu na silnici na okraji mapy s výjimkou cesty na start v neděli. Zde dbejte zvýšené 
opatrnosti!!!

Vyhlášení : v den závodu co nejdříve po doběhu závodníků – v kat. HDR a HD10L všichni závodníci,               
v ostatních první tři,                                                                                                               
v sobotu v rámci přeboru obdrží západočeši na 1. - 3. místě medaili  (v HD10 – 21)

Občerstvení : po doběhu voda se šťávou,                                                                                                     
v místě shromaždiště klasický BSO bufet s (nad)standardní nabídkou po oba dny                        

Ubytování :    1. ZŠ v Sokolově ul. Pionýrů

Ražení :       elektronické Sport Ident, v případě poruchy ražte kleštěmi do mapy a nahlašte u vyčítání

Předpis : závodí se dle platných pravidel OB a soutěžního řádu ČSOS a ZČO

JURY :  Ševčík Petr (ONO), Bohuslav Václav (LPM), Milota Josef (MLA)

Bafíci :       ředitel závodů :  Karel  Rambousek st.
               hlavní rozhodčí : Karel Pilař 
  stavitel tratí :  Karel Rambousek ml. 


